* 37. B. BRACCATUS. Steven.

Oblongo-ovatus, niger, pube cinereo-albida variegatus, antennis latioribus compressis, medio nigris, basi apiceque testaceis, pedibus testaceis, femorum basi tarsisque posticis nigris.

B. imbricornis, var. Dom. Com. DEJEAN. in Litt.

Habitat in Tauria. Dom. STEVEN. In Dalmatia. Dom. Com. DEJEAN. Mus. SCHN. et **GHL.**

Præcedenti, ut dictum, simillimus et valde affinis, antennis latioribus, aliter coloratis, præcipue distinctus. Caput et oculi ut in præcedente. Antennæ dimidio corporis vix longiores, articulis quatuor baseos ut in priori constructis, plerumque totis testaceis, sequentibus gradatim latioribus, compressis, utrinque leviter ser-

ratis, 5-9 nigris, ultimis duobus, rarius tribus, iterum testaceis, apicali ovato. Thorax quoad structuram, puncturam et colorem ut in priori, sed pubescentia cinereo-albida magis uniformis, versus latera densior, non vero plagiatus inaequaliter condensata. Scutellum ut in priori. Elytrorum forma et color etiam ut in illo, sed striæ punctatæ adhuc subtiliores apparent et pubescentia cinereo-albida densior, superficiem fere totam plagiatus, non maculatum occupans. Pygidium quoad formam ut in priori, nigrum, pube albida, basi densiore tectum. Corpus subtus ut in priori. Pedes quatuor anteriores tenuiores, pallide testacei, basi plus minusve nigri; postici validi, femoribus a basi ultra medium nigris, dein testaceis, genibus fuscis, tibiis testaceis, apice tarsisque totis nigris. GHL.

* 38. B. FEMORALIS.

Oblongo-ovatus, niger, pube cinerea variegatus, antennis tenuioribus testaceis, extrorsum infuscatis, pedibus testaceis, femoribus basi nigris.

B. imbricornis, var. (*Galega?* ZIEGL.) DEJEAN. *Catal. Col.* p. 79.

Habitat in Dalmatia. Dom. Com. DEJEAN. Mus. SCHH. et GHL.

B. inspergato et *braccato*, ut dictum, simillimus et valde affinis, antennarum structura et colore tarsorum posticorum tamen distinctus videtur. Caput et oculi ut in jam nominatis. Antennæ vix dimidiam corporis longitudinem attingunt, articulo primo longiore, saepe supra infuscato; 2, 3, 4 sub-obconicis, fere æqualibus, 5-10 latioribus, utrinque sub-serratis, ultimo ovato, testaceæ, extrorsum ab articulo quinto vel sexto supra plus minusve infuscatae. Thorax quoad structuram, colorem et puncturam ut in nominatis, sed pubescentia fusco-cinerea magis inaequalis, plagiatus variegata. Elytrorum forma, color, striæ tenues ut in *B. braccato*, et pubescentia fusco-cinerea, satis densa, plagiatus variegata. Pygidium et corpus subtus ut in prioribus. Pedes etiam ut in *B. braccato*, sed tibiæ et tarsi postici toti testacei. An modo sexu a *B. braccato* distinetus? GHL.